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Biata Podlaska, 18.03.2022 r.
SZP.272.158.2022
L.dz. 910/22

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania pt. ,,Dostawa i montaz termocyklera do prowadzenia reakcji PCR w czasie
rzeczywistym”

Postepujac zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p6zn. zm.), informuje, iz do Zamawiajacego wptynety
pytania do Specyfikacji Warunkow Zamowienia, dalej zwana SWZ. W zatgczeniu tre$¢ pytan
I odpowiedzi.

Z uwagi na termin i zakres udzielonych odpowiedzi, termin skfadania i otwarcia ofert
pozostaje bez zmian.

Jednocze$nie postepujac zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy informuje, iz Zamawiajacy
dokonuje zmiany w SWZ w zakresie:

Pkt. 7.16. Opisu przedmiotu zamoéwienia
Bylo:

7.16. Wymiary nie wigksze niz: 355mm x 480mm x 508mm,
Jest:

7.16. Wymiary nie wigksze niz: 500mm x 480mm x 508mm,

W  zalaczeniu Opis przedmiotu zamowienia stanowigcy zatacznik nr 5 do SWZ
uwzgledniajgcy zmiany wniesione niniejszym pismem.

Z wyrazami szacunku

mgr Justyna Niewinska
Kanclerz ABNS w Bialej Podlaskiej
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Tres¢ pisma nr 1z 17.03.2022 r.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie aparatu wyposazonego w 6 kanalow
0 uktadzie filtrow zgodnym z powszechnie stosowanymi barwnikami fluorescencyjnymi:
a. FAM/SYBR 462,5/516,0nm
b. HEX535,0/555,0nm
c. ROX585,0/610,0nm
d. CY3532,0/568,5nm
e. CY5635,0/665,0nm
Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie ww. urzadzenia.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy wymaga szybkosci grzania bloku min 6°C / sek 1 chtodzenia min 2,5°C /
sek co znacznie skraca czas reakcji?

Odpowiedz nr 2
Zamawiajgcy nie wymaga ww. parametrow bloku.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie urzadzenia o wymiarach 500x460x420
mm?

Odpowiedz nr 3
Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia o wymiarach 500x460x420 mm.
Zmianie ulega pkt. 7.16. Opisu przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia w ktorym objetos¢ reakcyjna
wynosi od 10ul do 30ul?

Odpowiedz nr 4
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie urzadzenia w ktérym objetos¢ reakcyjna
wynosi od 10ul do 30ul.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy dopus$ci urzadzenie ze zroédltem $wiatta w formie 8 diod LED na kanat
oraz z systemem detekcyjnym w formie 8 fotodetektoréw, do ktorych sygnat
fluorescencyjny przekazywany jest bezposrednio? Wszystkie elementy umieszczone s3
w glowicy skanujacej ptytke w ciggu 2s (wszystkie kanaly fluorescencyjnych skanowane sg
jednoczesnie). Takie rozwigzanie zapewnia zachowanie takiej samej odleglosci proby od
zrodla wzbudzenia 1 systemu detekcji, co znacznie zwigksza wiarygodno$¢ wyniku
i niweluje ryzyko efektu pozyciji.

Odpowiedz nr 5
Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania urzadzenie ze zrodlem swiatta 0 ww. parametrach.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy wymaga aby oferent zapewniat wsparcie aplikacyjne nawet w przypadku
gdy uzytkownik korzysta z odczynnikow i plastikow innych firm, co jest gwarancja
otwartosci systemu?
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Odpowiedz nr 6
Zamawiajgcy oczekuje aby oferent zapewnial wsparcie aplikacyjne nawet w przypadku gdy
uzytkownik korzysta z odczynnikow i plastikow innych firm.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajagcy wymaga mozliwosci przeprowadzenia standardowej reakcji PCR
W czasie ponizej 45 minut?

Odpowiedz nr 7
Zamawiajacy nie wymaga mozliwosci przeprowadzenia standardowej reakcji PCR w czasie
ponizej 45 minut.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie aparatu do Real Time PCR bez opcji
gradientu? W technice Real Time PCR startery i sondy optymalizuje si¢ do jednego profilu
termicznego, w ktorym annealing i elongacja przebiegaja jednoczesnie w temperaturze
60°C. W zwiazku z tym gradient nie ma zastosowania a reakcja jest optymalizowana za
pomoca stezen starterow?

Odpowiedz nr 8
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie aparatu do Real Time PCR bez opcji
gradientu.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie aparatu posiadajgcego modut grzewczy
niskoprofilowy 0,2ul?

Odpowiedz nr 9
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zaoferowanie aparatu posiadajagcego modul grzewczy
niskoprofilowy 0,2ul.
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